
 
 

UCHWAŁA NR LII/434/2022 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 2, art.11 ust. 4 i art. 13 ustawy 
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.485) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Kraśnik na obszarze Gminy Miejskiej Kraśnik wyznacza się obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

2. Obszar zdegradowany dzieli się na pięć podobszarów: 

1) podobszar zdegradowany "Dzielnica Stare Miasto wraz z Zalewem Kraśnickim" o łącznej powierzchni 
123,7110 ha, w granicach zgodnie z załącznikami nr 1a, 1b i 1c do uchwały; 

2) podobszar zdegradowany "Zarzecze" o powierzchni 86,9115 ha, w granicach zgodnie z załącznikiem nr 2  
do uchwały; 

3) podobszar zdegradowany "Osiedle Koszary" o powierzchni 11,7040 ha, w granicach zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) podobszar zdegradowany "Stacja Kolejowa wraz z obszarem przemysłowym" o powierzchni 84,2365 ha, 
w granicach zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

5) podobszar zdegradowany "Dzielnica Kraśnik Fabryczny" o powierzchni 67,0283 ha, w granicach zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Obszar rewitalizacji dzieli się na pięć podobszarów: 

1) podobszar rewitalizacji "Dzielnica Stare Miasto wraz z Zalewem Kraśnickim" o łącznej powierzchni 
123,7110 ha, w granicach zgodnie z załącznikami nr 6a, 6b i 6c do uchwały; 

2) podobszar rewitalizacji "Zarzecze" o powierzchni 86,9115 ha, w granicach zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały; 

3) podobszar rewitalizacji "Osiedle Koszary" o powierzchni 11,7040 ha, w granicach zgodnie z załącznikiem 
nr 8  do uchwały; 

4) podobszar rewitalizacji "Stacja Kolejowa wraz z obszarem przemysłowym" o powierzchni 84,2365 ha, 
w granicach zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

5) podobszar rewitalizacji "Dzielnica Kraśnik Fabryczny" o powierzchni 67,0283 ha, w granicach zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3977



4. Granice podobszarów zdegradowanych i podobszarów rewitalizacji wskazane zostały na mapach w skali 
1:2000 stanowiących załączniki od nr 1a do nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3977



ZAŁĄCZNIK NR 1a

„DZIELNICA STARE MIASTO WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3977

Administrator
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 1b

„DZIELNICA STARE MIASTO WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3977

Administrator_1
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 1c

„DZIELNICA STARE MIASTO 

WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3977

Administrator_2
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 2

„ZARZECZE”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3977

Administrator_3
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 3

„OSIEDLE KOSZARY”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3977

Administrator_4
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 4

„STACJA KOLEJOWA Z OBSZAREM PRZEMYSŁOWYM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3977

Administrator_5
Prostokąt

Administrator_6
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 5

„DZIELNICA KRAŚNIK FABRYCZNY”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3977

Administrator_7
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 6a

„DZIELNICA STARE MIASTO WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3977

Administrator_8
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 6b

„DZIELNICA STARE MIASTO WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3977

Administrator_9
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 6c

„DZIELNICA STARE MIASTO 

WRAZ Z ZALEWEM KRAŚNICKIM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3977

Administrator_10
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 7

„ZARZECZE”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3977

Administrator_11
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 8

„OSIEDLE KOSZARY”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3977

Administrator_12
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 9

„STACJA KOLEJOWA Z OBSZAREM PRZEMYSŁOWYM”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3977

Administrator_13
Prostokąt



ZAŁĄCZNIK NR 10

„DZIELNICA KRAŚNIK FABRYCZNY”

DO UCHWAŁY NR ………..

RADY MIASTA KRAŚNIK

Z DNIA……………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3977

Administrator_14
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2022-08-08T12:09:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




